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IMI Norgren samler det nordeuropæiske marked med dansk 
direktør i spidsen 

 
For bedre at udnytte synergier og skabe yderligere vækst på det nordeuropæiske marked, har IMI Norgren 
valgt at samle salgsaktiviteterne i de nordiske lande, Baltikum samt Storbritannien og Nordirland under 
fælles ledelse. 

Lone Tikkanen, tidligere Managing Director for de nordiske lande, er i den forbindelse blevet udnævnt til ny 
Managing Director for hele den nye nordeuropæiske region. 

Lone Tikkanen har mange års ledelseserfaring indenfor branchen. Inden hendes ansættelse hos IMI 
Norgren i 2018, var Lone gennem mere end 11 år General Manager i Parker Hannifin Danmark og tidligere 
Managing Director for Domnick Hunters aktiviteter i Skandinavien. Med en faglig baggrund i henholdsvis 
Pharmaceutical Science og Process Engineering samt en Executive MBA fra Henley Business School, har 
Lone den helt rigtige baggrund til at opbygge en stærk, markedsledende, nordeuropæisk organisation med 
forøget fokus på kundetilfredshed samt løsning af industriens største tekniske udfordringer indenfor 
automation og fluidteknik.  

Yderligere information kan rekvireres hos IMI Norgren på telefon +45 44 500 800 eller via email 
DKnorgren@imi-precision.com. 

Norgren A/S, Vesterlundvej 18, DK-2730 Herlev 
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Note til redaktøren: 
IMI Precision Engineerings mål er at skabe konkurrencemæssige fordele for vore kunder over hele verden. 
Vi anvender vores erfarne og dedikerede ressourcer på at udvikle smarte, opfindsomme og effektive løsninger. Det 
betyder, at vi udnytter det fulde potentiale i bevægelses- og styringsteknologierne til fordel for vores kunder. 

IMI Norgren blev i 2015 inkluderet i IMI Precision Engineering - et varemærke, der består af en portefølje af kendte og 
førende brands, herunder IMI Buschjost, IMI FAS, IMI MAXSEAL og IMI Herion. 
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